Gabinete da Secretária de Estado dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade
Palácio de São Bento (A.R.) 1249- 068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 21 392 05 00/06  FAX 21 392 05 15   EMAIL gabinete.seapi@pcm.gov.pt www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora

Chefe do Gabinete de Sua Excelência a

Presidente da Assembleia da República

Dra. Noémia Pizarro

SUA REFERÊNCIA

 SUA COMUNICAÇÃO DE

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 2736
ENT.: 2768
PROC. Nº:

 DATA
13/05/2013

ASSUNTO:

RESPOSTA ÀS PERGUNTAS N.º 1564,1568,1569, 1572 A 1578, 1580 A 1587/XII/2.ª

Encarrega-me a Secretária de Estado dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade de enviar cópia do

ofício n.º 1848, datado de 13 de maio de 2013, do Gabinete do Senhor Ministro da Solidariedade e da

Segurança Social, sobre o assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Marina Resende

Gabinete da Secretária de Estado
dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade
Entrada n.º 2768
Data: 13-05-2013